第12－2号様式
浄化槽清掃受託報告書
　　年　　月　　日
　高知市長　様
　　　　　　　浄化槽清掃業者　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　許可番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　）　　　－
　高知市浄化槽事務取扱要領第10条の規定に基づき浄化槽清掃受託について，下記のとおり報告します。
記
１　　　年度における浄化槽清掃受託基数（春野町区域に係るもの）
　　　単独処理浄化槽　　　　　　基
　　　合併処理浄化槽　　　　　　基
　　　　　合　計　　　　　　　　基
２　添付書類
　　人槽規模別受託基数内訳　　別紙のとおり

※備考：当該年度において受託の実績が無い場合は「0基」として報告してください。この場合，添付書類（別紙）の提出は不要です。
別紙
　　年度　清掃・人槽規模別受託基数内訳
（春野町区域に係るもの）
清掃業者名：

[image: image1.emf]単独処理浄化槽合併処理浄化槽 合計

5～10 0

11～20 0

21～50 0

51～100 0

101～200 0

201～300 0

301～500 0

501～1000 0

1001～2000 0

2001～3000 0

3001～4000 0

4001～5000 0

5001～10000 0

0

合計 0 0 0

清掃受託基数

人槽規模

法人にあっては，主たる営業所の所在地及び名称並びに代表者の職・氏名

_1713939082.xls
Sheet1

		人槽規模 ニンソウ		清掃受託基数 セイソウジュタクキスウ

				単独処理浄化槽 タンドクショリジョウカソウ		合併処理浄化槽 ガッ		合計 ゴウケイ

		5～10						0

		11～20						0

		21～50						0

		51～100						0

		101～200						0

		201～300						0

		301～500						0

		501～1000						0

		1001～2000						0

		2001～3000						0

		3001～4000						0

		4001～5000						0

		5001～10000						0

								0

		合計 ゴウケイ		0		0		0